
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 120/76/15 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 

z dnia  15 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie szczegółowego regulaminu organizacyjnego  
samodzielnego stanowiska bhp i ppoż. 

 

Na podstawie § 22 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy nadanego 
Zarządzeniem Nr 120/40/13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 19 lipca 2013 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy opublikowanego w Biuletynie Informacji 
Publicznej z późn. zm.  

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
1. Zakres działania stanowiska bhp i ppoż. określają postanowienia § 55b Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy. 
2. Stanowisko  realizuje zadania w ramach aktualnie obowiązujących przepisów prawnych. 

 

§ 2 
1. Do podstawowych zadań samodzielnego stanowiska bhp i ppoż. należy: 

1) prowadzenie spraw związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy, zabezpieczeniami 
przeciwpożarowymi i zabezpieczeniem mienia w Urzędzie; 

2) przeprowadzanie kontroli warunków pracy oraz przestrzegania zasad i przepisów BHP 
w Urzędzie; 

3) prowadzanie postępowań wyjaśniających i dokonywanie kwalifikacji w przypadkach zgłoszeń 
wypadków przy pracy, wypadków w drodze do pracy lub z pracy, wypadków powstałych 
w szczególnych okolicznościach; 

4) przeprowadzanie kontroli w zakresie ochrony przeciwpożarowej budynków Urzędu, 
zabezpieczenia obiektów w podręczny sprzęt gaśniczy oraz przestrzegania przepisów 
ochrony przeciwpożarowej przez pracowników; 

5) postępowanie w zakresie wypłacania należnych świadczeń poszkodowanym, wynikających 
z zakwalifikowania wypadków do wypadków przy pracy, w drodze do pracy lub z pracy, 
wypadków powstałych w szczególnych okolicznościach, a także w przypadku uznania chorób 
zawodowych oraz w przypadku ubiegania się o refundację kosztów za zakup okularów 
korygujących wzrok do obsługi monitora ekranowego; 

6) przygotowywanie dokumentów związanych z wypłatą ekwiwalentu za używanie odzieży 
i obuwia roboczego i za pranie odzieży roboczej pracowników Urzędu. 

2. Ponadto do zadań samodzielnego stanowiska bhp i ppoż. należy: 
1) nadzór i rozliczanie usług świadczonych w zakresie bhp i ochrony ppoż. w ramach zawartej 

umowy; 
2) prowadzenie bieżących spraw w zakresie: korespondencji, zaopatrzenia materiałowego, 

sprawozdawczości, archiwizowania akt; 
3) przestrzeganie ustaw „o ochronie danych osobowych” i „o ochronie informacji niejawnych” 

i „o dostępie do informacji publicznej”; 
4) podejmowanie działań zmierzających do jak najlepszej realizacji zadań. 

 

§ 3 
1. Samodzielne stanowisko bhp i ppoż. podlega Sekretarzowi Miasta. 
2. Samodzielne stanowisko bhp i ppoż. posługuje się skrótem organizacyjnym (symbol akt) „DBH”. 

 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku bhp i ppoż. 

 

§ 5 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2015 r. i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
2. § 2 ust. 2 pkt 1 Zarządzenia obowiązuje w okresie od 15 grudnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=282411

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:54:57

http://www.tcpdf.org

